
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 1 Čj. 63247/2024-684820

Ev.č. 16/2024-684820/4Vystavená na základě uzavřené Rámcové dohody číslo 24105001719 podle §§ 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb„
občanský zákoník, v platném a účinném znění, pro smluvní strany::

Agendové číslo SML

24225004491

SBĚRNÉ SUROVINY UH, s.r.o.

Průmyslová 1147
686 01 Uherské Hradiště

IČ: 25599895

DIČ: CZ25599895

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, Praha 6

zastoupená náčelníkem

Vojenského zařízení 6848 Bystřice
pod Hostýnem

IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Objednatel; Zhotovitel:

Splatnost daňového dokladu 30 dnů od jeho doručení objednateli. Daňový doklad a veškerou další korespondenci zašlete
na adresu: Vojenské zařízení 6848, Fryčajova 274, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti podle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších
předpisů a podle níže uvedené smlouvy.
Fakturační adresa: Česká rcpublika-Ministerstvo obrany,Tychonova 1, Praha 6,160 01
Fakturace bude provedena po ukončení plnění této dílčí objednávky

Označení a specifikace požadovaného úkonu Termín a místo plnění

VÝZVA K PLNĚNÍ Termín plnění
výzvy:
nejpozději do
20.4. 2023
Místem plnění je VZ
6848/20, Fryčajova
274, Bystřice pod
Hostýnem
Účel: ekologická
likvidace odpadů
vyplývající
z působnosti a
činnosti CZdrM a z
plnění funkcionality
rušícího místa MM
MU 2.5 VZ 6848/20
Bystřice pod H.

Na základě Rámcové dohody č. 24105001719 uzavřené dne 20. 2. 2024
vyzýváme Vás k převzetí odpadů za účelem jejich odstranění v souladu se
zákonem č. 541/2020 Sb. o odpadech:

Specifikace odpadu je uvedena v příloze číslo 1 k této dílčí objednávce, jejíž je
nedílnou součástí

Celková cena za likvidaci nebezpečného odpadu činí 699 367,00,00 Kč s DPH

Celková cena za likvidaci ostatního odpadu činí

Celkem za oba druhy odpadu 949 141,00 Kč s DPH

Slovy: devětsetčtyřicetdevěttisícjednostočtyřicetjednakorunčeských

Evidence v NEN: N006/24/V00007477

249 774,00 Kč s DPH

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a
tohoto zákona. Smluvní stran berou na vědomi a souhlasí, žc v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané
hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve
výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci
daně.
V případě, že prodávající má zřízenou vlastní datovou schránku, má možnost doručovat elektronické faktury přes speciálně zřízenou datovou schránku
MO: název datové schránky: Fakturace (Ministerstvo obrany)
identifikátor datové schránky:

Na elektronické faktuře doručené přes datovou schránku je nutné uvádět: NS 684820 a agendové číslo smlouvy nebo objednávky.

1



>c k J X^?nuxJi^o|g Zt-JOC'i

pcdpo Xuuiafqomwz
npcdpo npcdpo A9ZBU Auidfj

P9X

pudpo iu ;b;s q

^?1
suosdzsqau ifnqBsqo oqau nosf 9J3J51 ‘3qp^tui9q3901081

npedpo npcdpo A9ZBU Aujdfi
P9X

pcdpo AUDodzaqo^

I3BpiÁ3[Tpi npcdpo 90B>mi09dS - \ 'O Á^ABUpgfqO IDpp ISBpnOS pU|Ip3U O^cf ] O|SI0 ^qopjd

• -"-a
:uoppi

:3fnzuAy\

.00,10+ i£2£-a
02'£0>20r':uJnTečí

umjBQ


